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De la base de dades de torneigs de Chess-Results http://chess-results.com
VII Obert de Nadal del Guinardó (Grup B) 
Darrera actualització05.01.2018 13:50:32

Aparellaments/Resultats
9. Ronda El 2018/01/05 A les 10:00

T. Núm. Nom Elo Pts. Resultat Pts. Nom Elo Núm.
1 22 Castano Jimenez Andreu 1915 7 ½ - ½ 6 Moyano Barrero Antoni 1972 2
2 1 Flores Linan Jose Luis 1997 5½ 1 - 0 6 Romero Funieles Rafael 1960 4
3 6 Roca Planas Edgar 1957 5½ ½ - ½ 6 Martinez Hernandez Emili 1933 14
4 13 Salazar Navas Josep 1936 5½ 1 - 0 5½ Camacho Alvarez Pablo 1878 27
5 17 Domenche Redondo Francesc 1930 5 0 - 1 5 Perez Cuadrado Eduardo 1961 3
6 9 Garcia Punzano Josep Lluis 1951 5 ½ - ½ 5 Dartmann Aubanell Catriona 1844 30
7 52 Moncunill Gras Salvador 1656 2½ 0 - 1 2 Perez Ramirez Placido 1660 51
8 28 Cort Hidalgo Jordi 1874 4½ 1 - 0 4½ Reyes Marin Raul 1952 8
9 11 Mendez Garcia Juan Ignacio 1946 4½ 1 - 0 4½ Brufau Devesa Eduard 1929 18
10 19 Clanchet Olle Josep 1924 4½ 0 - 1 4½ Alquezar Calpena Marc 1907 24
11 21 Martinez Torras Pol 1917 4½ 0 - 1 4½ Castaneda Munoz Antonio 1782 39
12 26 Moncunill Calvet Pol 1882 4 0 - 1 4 Gonzalez Moreno Antoni 1932 15
13 35 Ylla Soro Rafael 1792 4 0 - 1 4 Garcia Perez Josep 1900 25
14 45 Costa Frers Octavi 1694 4 0 - 1 3½ Martin Arranz Lluis 1838 31
15 29 Santolaria Sanz Xavier 1853 3½ 1 - 0 3½ Llombart Baiges Jaime 1825 32
16 40 Ani Virgil 1745 3½ 0 - 1 3½ Rossell Aran Joan 1787 36
17 48 Bernat Mor Juli 1673 3 0 - 1 3 Cano Vila Eduard 1943 12
18 53 Membrives Pino Didac 1651 3 0 - 1 3 Febrero Perez Lluis 1734 42
19 49 Marzo Ruiz Xavier 1672 3 1 - 0 3 Juncosa Padros Ernest 1468 60
20 55 Alabart Paytubi Josep 1611 2½ 0 - 1 3 Fernandez Gonzalez Jose 1783 38
21 47 Garcia Extremera Manuel 1675 2½ 1 - 0 2½ Gendre Diez Virginia 1545 58
22 61 Ventura Codinas Joan 1464 2 0 - 1 1½ Membrives Cano Diego 1548 57
23 56 Armengol Badia Joan 1601 1½ - - + 1 Villa Peiro Roger 1620 54
24 59 Torres Teruel Joan 1519 1 1 bye
25 5 Velasco Rebezon Daniela 1958 2 0 Sense emparellar
26 7 Devos Herve 1956 3½ 0 Sense emparellar
27 10 Ribon Calabia Mariano 1950 5 0 Sense emparellar
28 16 Tortosa Moros Joan 1931 4½ 0 Sense emparellar
29 20 Serentill Tost Eduard 1918 4 0 Sense emparellar
30 23 Mercader Rubio Luis 1913 4½ 0 Sense emparellar
31 33 Alcon Davalos Marc 1822 1½ 0 Sense emparellar
32 34 Castan Sanclemente Alejandro 1820 0 0 Sense emparellar
33 37 Sanchez Coves Juan Josep 1784 2½ 0 Sense emparellar
34 41 Mestres Vilahur Lluis 1736 3 0 Sense emparellar
35 43 Aymerich Martinez Josep Ramon 1700 2 0 Sense emparellar
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36 44 Delgado de Diego Luis 1700 3 0 Sense emparellar
37 46 Jurado Garcia Agustin 1692 3 0 Sense emparellar
38 50 Munt Serrano Jesus 1662 3 0 Sense emparellar

8. Ronda El 2018/01/04 A les 16:30
T. Núm. Nom Elo Pts. Resultat Pts. Nom Elo Núm.
1 14 Martinez Hernandez Emili 1933 6 0 - 1 6 Castano Jimenez Andreu 1915 22
2 2 Moyano Barrero Antoni 1972 5 1 - 0 5 Garcia Punzano Josep Lluis 1951 9
3 4 Romero Funieles Rafael 1960 5 1 - 0 5 Ribon Calabia Mariano 1950 10
4 27 Camacho Alvarez Pablo 1878 5 ½ - ½ 5 Roca Planas Edgar 1957 6
5 23 Mercader Rubio Luis 1913 4½ 0 - 1 4½ Flores Linan Jose Luis 1997 1
6 16 Tortosa Moros Joan 1931 4½ 0 - 1 4½ Salazar Navas Josep 1936 13
7 30 Dartmann Aubanell Catriona 1844 4½ ½ - ½ 4½ Domenche Redondo Francesc 1930 17
8 3 Perez Cuadrado Eduardo 1961 4 1 - 0 4 Serentill Tost Eduard 1918 20
9 24 Alquezar Calpena Marc 1907 4 ½ - ½ 4 Mendez Garcia Juan Ignacio 1946 11
10 18 Brufau Devesa Eduard 1929 4 ½ - ½ 4 Cort Hidalgo Jordi 1874 28
11 39 Castaneda Munoz Antonio 1782 4 ½ - ½ 4 Clanchet Olle Josep 1924 19
12 8 Reyes Marin Raul 1952 3½ 1 - 0 3½ Llombart Baiges Jaime 1825 32
13 31 Martin Arranz Lluis 1838 3½ 0 - 1 3½ Martinez Torras Pol 1917 21
14 12 Cano Vila Eduard 1943 3 0 - 1 3 Costa Frers Octavi 1694 45
15 15 Gonzalez Moreno Antoni 1932 3 1 - 0 3 Mestres Vilahur Lluis 1736 41
16 25 Garcia Perez Josep 1900 3 1 - 0 3 Marzo Ruiz Xavier 1672 49
17 50 Munt Serrano Jesus 1662 3 0 - 1 3 Moncunill Calvet Pol 1882 26
18 36 Rossell Aran Joan 1787 3 ½ - ½ 3 Santolaria Sanz Xavier 1853 29
19 42 Febrero Perez Lluis 1734 3 0 - 1 3 Ylla Soro Rafael 1792 35
20 44 Delgado de Diego Luis 1700 3 0 - 1 2½ Ani Virgil 1745 40
21 38 Fernandez Gonzalez Jose 1783 2½ ½ - ½ 2½ Membrives Pino Didac 1651 53
22 60 Juncosa Padros Ernest 1468 2½ ½ - ½ 2½ Bernat Mor Juli 1673 48
23 58 Gendre Diez Virginia 1545 2 ½ - ½ 2 Alabart Paytubi Josep 1611 55
24 52 Moncunill Gras Salvador 1656 1½ 1 - 0 2 Ventura Codinas Joan 1464 61
25 57 Membrives Cano Diego 1548 1½ 0 - 1 1½ Garcia Extremera Manuel 1675 47
26 59 Torres Teruel Joan 1519 1 0 - 1 ½ Armengol Badia Joan 1601 56
27 51 Perez Ramirez Placido *) 1660 1 1 bye
28 5 Velasco Rebezon Daniela 1958 2 0 Sense emparellar
29 7 Devos Herve 1956 3½ 0 Sense emparellar
30 33 Alcon Davalos Marc 1822 1½ 0 Sense emparellar
31 34 Castan Sanclemente Alejandro 1820 0 0 Sense emparellar
32 37 Sanchez Coves Juan Josep 1784 2½ 0 Sense emparellar
33 43 Aymerich Martinez Josep Ramon 1700 2 0 Sense emparellar
34 46 Jurado Garcia Agustin 1692 3 0 Sense emparellar
35 54 Villa Peiro Roger 1620 1 0 Sense emparellar

7. Ronda El 2018/01/03 A les 16:30
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T. Núm. Nom Elo Pts. Resultat Pts. Nom Elo Núm.
1 22 Castano Jimenez Andreu 1915 5 1 - 0 5 Romero Funieles Rafael 1960 4
2 14 Martinez Hernandez Emili 1933 5 1 - 0 5 Ribon Calabia Mariano 1950 10
3 6 Roca Planas Edgar 1957 4 1 - 0 4½ Dartmann Aubanell Catriona 1844 30
4 1 Flores Linan Jose Luis 1997 4 ½ - ½ 4 Tortosa Moros Joan 1931 16
5 20 Serentill Tost Eduard 1918 4 0 - 1 4 Moyano Barrero Antoni 1972 2
6 9 Garcia Punzano Josep Lluis 1951 4 1 - 0 4 Castaneda Munoz Antonio 1782 39
7 51 Perez Ramirez Placido *) 1660 1 0 - 1 1½ Juncosa Padros Ernest 1468 60
8 11 Mendez Garcia Juan Ignacio 1946 4 0 - 1 4 Camacho Alvarez Pablo 1878 27
9 23 Mercader Rubio Luis 1913 3½ 1 - 0 3½ Reyes Marin Raul 1952 8
10 13 Salazar Navas Josep 1936 3½ 1 - 0 3½ Martinez Torras Pol 1917 21
11 17 Domenche Redondo Francesc 1930 3½ 1 - 0 3 Cano Vila Eduard 1943 12
12 3 Perez Cuadrado Eduardo 1961 3 1 - 0 3 Garcia Perez Josep 1900 25
13 28 Cort Hidalgo Jordi 1874 3 1 - 0 3 Gonzalez Moreno Antoni 1932 15
14 35 Ylla Soro Rafael 1792 3 0 - 1 3 Brufau Devesa Eduard 1929 18
15 19 Clanchet Olle Josep 1924 3 1 - 0 3 Febrero Perez Lluis 1734 42
16 46 Jurado Garcia Agustin 1692 3 - - + 3 Alquezar Calpena Marc 1907 24
17 40 Ani Virgil 1745 2½ 0 - 1 2½ Martin Arranz Lluis 1838 31
18 32 Llombart Baiges Jaime 1825 2½ 1 - 0 2½ Sanchez Coves Juan Josep 1784 37
19 53 Membrives Pino Didac 1651 2½ 0 - 1 2 Rossell Aran Joan 1787 36
20 48 Bernat Mor Juli 1673 2 ½ - ½ 2 Fernandez Gonzalez Jose 1783 38
21 49 Marzo Ruiz Xavier 1672 2 + - - 2 Aymerich Martinez Josep Ramon 1700 43
22 55 Alabart Paytubi Josep 1611 2 0 - 1 2 Delgado de Diego Luis 1700 44
23 61 Ventura Codinas Joan 1464 2 0 - 1 2 Costa Frers Octavi 1694 45
24 47 Garcia Extremera Manuel 1675 1½ 0 - 1 2 Munt Serrano Jesus 1662 50
25 56 Armengol Badia Joan 1601 ½ 0 - 1 1 Gendre Diez Virginia 1545 58
26 57 Membrives Cano Diego 1548 ½ 1 - 0 1 Torres Teruel Joan 1519 59
27 5 Velasco Rebezon Daniela 1958 2 0 Sense emparellar
28 7 Devos Herve 1956 3½ 0 Sense emparellar
29 26 Moncunill Calvet Pol 1882 3 0 Sense emparellar
30 29 Santolaria Sanz Xavier 1853 3 0 Sense emparellar
31 33 Alcon Davalos Marc 1822 1½ 0 Sense emparellar
32 34 Castan Sanclemente Alejandro 1820 0 0 Sense emparellar
33 41 Mestres Vilahur Lluis 1736 3 0 Sense emparellar
34 52 Moncunill Gras Salvador 1656 1½ 0 Sense emparellar
35 54 Villa Peiro Roger 1620 1 0 Sense emparellar

6. Ronda El 2018/01/02 A les 16:30
T. Núm. Nom Elo Pts. Resultat Pts. Nom Elo Núm.
1 4 Romero Funieles Rafael 1960 4½ ½ - ½ 4½ Martinez Hernandez Emili 1933 14
2 10 Ribon Calabia Mariano 1950 4 1 - 0 4 Flores Linan Jose Luis 1997 1
3 22 Castano Jimenez Andreu 1915 4 1 - 0 4 Camacho Alvarez Pablo 1878 27
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4 30 Dartmann Aubanell Catriona 1844 3½ 1 - 0 3½ Mercader Rubio Luis 1913 23
5 2 Moyano Barrero Antoni 1972 3 1 - 0 3 Clanchet Olle Josep 1924 19
6 16 Tortosa Moros Joan 1931 3 1 - 0 3 Perez Cuadrado Eduardo 1961 3
7 36 Rossell Aran Joan 1787 1 1 - 0 1 Perez Ramirez Placido 1660 51
8 24 Alquezar Calpena Marc 1907 3 0 - 1 3 Roca Planas Edgar 1957 6
9 25 Garcia Perez Josep 1900 3 0 - 1 3 Garcia Punzano Josep Lluis 1951 9
10 26 Moncunill Calvet Pol 1882 3 0 - 1 3 Mendez Garcia Juan Ignacio 1946 11
11 12 Cano Vila Eduard 1943 3 0 - 1 3 Serentill Tost Eduard 1918 20
12 39 Castaneda Munoz Antonio 1782 3 1 - 0 3 Gonzalez Moreno Antoni 1932 15
13 8 Reyes Marin Raul 1952 2½ 1 - 0 3 Mestres Vilahur Lluis 1736 41
14 31 Martin Arranz Lluis 1838 2½ 0 - 1 2½ Salazar Navas Josep 1936 13
15 37 Sanchez Coves Juan Josep 1784 2½ 0 - 1 2½ Domenche Redondo Francesc 1930 17
16 21 Martinez Torras Pol 1917 2½ 1 - 0 2½ Ani Virgil 1745 40
17 50 Munt Serrano Jesus 1662 2 0 - 1 2 Cort Hidalgo Jordi 1874 28
18 43 Aymerich Martinez Josep Ramon 1700 2 0 - 1 2 Santolaria Sanz Xavier 1853 29
19 44 Delgado de Diego Luis 1700 2 0 - 1 2 Ylla Soro Rafael 1792 35
20 38 Fernandez Gonzalez Jose 1783 2 0 - 1 2 Jurado Garcia Agustin 1692 46
21 42 Febrero Perez Lluis 1734 2 1 - 0 2 Ventura Codinas Joan 1464 61
22 55 Alabart Paytubi Josep 1611 2 0 - 1 1½ Membrives Pino Didac 1651 53
23 60 Juncosa Padros Ernest 1468 1½ 0 - 1 1½ Llombart Baiges Jaime 1825 32
24 54 Villa Peiro Roger 1620 1 0 - 1 1 Bernat Mor Juli 1673 48
25 58 Gendre Diez Virginia 1545 1 0 - 1 1 Marzo Ruiz Xavier 1672 49
26 59 Torres Teruel Joan 1519 1 0 - 1 ½ Garcia Extremera Manuel 1675 47
27 56 Armengol Badia Joan 1601 0 ½ - ½ 0 Membrives Cano Diego 1548 57
28 5 Velasco Rebezon Daniela 1958 2 0 Sense emparellar
29 7 Devos Herve 1956 3½ 0 Sense emparellar
30 18 Brufau Devesa Eduard 1929 3 0 Sense emparellar
31 33 Alcon Davalos Marc 1822 1½ 0 Sense emparellar
32 34 Castan Sanclemente Alejandro 1820 0 0 Sense emparellar
33 45 Costa Frers Octavi 1694 2 0 Sense emparellar
34 52 Moncunill Gras Salvador 1656 1½ 0 Sense emparellar

5. Ronda El 2017/12/31 A les 10:00
T. Núm. Nom Elo Pts. Resultat Pts. Nom Elo Núm.
1 7 Devos Herve 1956 3½ 0 - 1 3½ Romero Funieles Rafael 1960 4
2 9 Garcia Punzano Josep Lluis 1951 3 0 - 1 3½ Martinez Hernandez Emili 1933 14
3 1 Flores Linan Jose Luis 1997 3 1 - 0 3 Castaneda Munoz Antonio 1782 39
4 15 Gonzalez Moreno Antoni 1932 3 0 - 1 3 Ribon Calabia Mariano 1950 10
5 11 Mendez Garcia Juan Ignacio 1946 3 0 - 1 3 Castano Jimenez Andreu 1915 22
6 27 Camacho Alvarez Pablo 1878 3 1 - 0 3 Cano Vila Eduard 1943 12
7 51 Perez Ramirez Placido *) 1660 0 1 - 0 0 Membrives Cano Diego 1548 57
8 23 Mercader Rubio Luis 1913 3 ½ - ½ 2½ Tortosa Moros Joan 1931 16
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Trobareu tots els detalls del torneig a http://chess-results.com/tnr318543.aspx?lan=9
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